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Erdoğan FETÖ'nün o kumpaslarına nasıl destek verdi

Hürriyet gazetesi yazarı Sedat Ergin, dünkü ve bugünkü yazısında dikkat çeken
analizler kaleme aldı...

Hürriyet gazetesi yazarı Sedat Ergin, dünkü ve bugünkü yazısında dikkat çeken analizler kaleme aldı.

Dünkü yazısında, Deniz Baykal’a kaset kumpası iddianamesinden yararlanan Sedat Ergin, FETÖ’nün 2010 referandumunda
CHP’yi sonrasındaki seçimlerde de MHP’yi saf dışı bırakmak için harekete geçtiğini aktardı.

Ergin o dönemde Başbakan olan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da 4 Mayıs 2011 tarihli Kastamonu
konuşmasında bu kumpaslara destek verdiğini ifade etti.

Deniz Baykal’a kaset kumpası iddianamesinden yola çıkan Sedat Ergin dünkü “Fetullahçılar Baykal’ı neden devirdi”
başlıklı yazısında, “Bu verilerden yola çıkarsak varacağımız mantıki sonuç şu olacaktır: Anayasa değişikliğini yargıyı ele
geçirebilmek için kendisi açısından hayati bir hedef olarak gören ve o noktada AK Parti iktidarı ile tam bir fikir birliği
içinde hareket eden Fetullahçı organizasyon, bütün bir 2010 yazına yayılacak olan referandum tartışmasında kendisine
en önemli engellerden biri olarak -belki de en önemlisi- Deniz Baykal’ı görmüştür” ifadelerini kullandı.

Ergin bu yazısını, “FETÖ/PDY, bu çerçevede kaset operasyonunu düzenleyip Baykal’ı saf dışı bırakarak ve CHP’yi bir
karışıklığın içine iterek anayasa değişikliğine kuvvetli bir muhalefetin yapılmasını önlemek istemiştir” diyerek bitirdi.
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Erdoğan FETÖ'nün o kumpaslarına nasıl destek verdi arşiv

MHP’YE KASET ŞANTAJI

Hürriyet yazarı bugünkü köşesinde ise bu kez de “Fetullahçılar MHP’ye neden tuzak kurdu” diyerek MHP’ye kurulan kaset
kumpasını mercek altına aldı.

Ergin yazısında şu ifadeleri kullandı:

“MHP’de bu sarsıntının yaşandığı zaman kesiti, AK Parti ile Gülen cemaatinin el ele beraber yürüdükleri bir dönemdi.
Arşivlere baktığımızda, AK Parti’nin FETÖ/PDY’nin MHP’yi hedef alan bu kampanyasını kendi siyasi hesapları açısından
değerlendirmekten kaçınmadığını, konunun seçim meydanlarına da taşındığını görüyoruz.

Dönemin Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 4 Mayıs 2011 tarihli Kastamonu konuşması bu tutumun en göze çarpan
örneğidir. Erdoğan, miting meydanında “Bahçeli AK Parti iktidarı insanların özeline giriyor diyor. Niye? Çünkü kendi
adamlarının da bu tür kasetleri çıkmaya başladı, ondan rahatsız olmaya başladı.‘İnsanların özeline giriyorlar’ diyor. Yahu
böyle özel olur mu Allah aşkına. Peki özeldi bu milletvekillerini niye istifa ettirdin” diyerek, “toplumun ahlak değerlerine
ters düşüldüğünü” söylüyordu.

Sonuçta FETÖ-PDY’nin MHP’yi hedef alan bu siyasi projesiyle bu partiyi sandıkta baraj altında bırakıp, o dönemde müttefiki
olan AK Parti’nin önünü açmaya çalıştığını söylemek hata olmayacaktır.

Şu tesadüfe bakın, MHP’ye bu operasyonu düzenleyen Fetullahçı polislerin bir kısmı daha sonra Başbakan’ın odasına
‘böcek’ yerleştiren polisler çıkmasın mı... İsimler için yazının girişine bakabilirsiniz.”
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